
  

 

社会福祉法人 清和会 認定こども園 みなみ保育園  

TEL ４３－２０４９  ０９０－１５４７－３０３０ 

 

 

 

３日（火） 誕生日会・ひなまつり会 

６日（木） スポーツ教室㏌あゆみドーム（すみれ・ゆり） 

 １９日（水） 卒園式予行練習 

 ２０日（木） 春分の日 

２１日（金） おわかれ会 

２２日（土） 卒園式 

（ゆりぐみ以外は家庭保育のご協力お願いします） 

２７日（木） 教材販売 

２９日（土） 新年度準備（家庭保育のご協力お願いします） 

３１日（月） 令和６年度最終日 

※避難訓練は、抜き打ちで実地しております。（月２回） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

寒さも少しずつ和らぎ、木々の芽が膨らむ季節になりました。今

年度も残りわずかとなり、１年を振り返ってみると、一人ひとりが

自分のペースで大きくたくましく成長しました。子ども達が自信を

持って次年度へ進めるよう、一人ひとりに添った言葉がけを行い、

残りの日々も楽しく過ごしていきたいと思います。 

 

・１年間の制作物を持ち帰りますので、大きめの袋のご用意をお願

い致します。３月１８日（火）に、必ず名前を書いて持たせてく

ださい。 

・ティッシュ等の準備物は３月２７日（木）、２８日（金）に持た

せて下さい。 

・提出書類は、３月７日（金）までにお願い致します。 

・新年度の教材（名前を記入）は、３１日（月）に持たせてくださ

い。 

2025年３月 

  ４月の予定 

１日（火）入園・進級式 

１１日（金）内科健診 

２３日（水）誕生会 

２５日（金）歯科検診 

２６日（土）保育参観（1,3,5歳児） 

  

 

 保護者の皆様にはこの１年間、ご理解とご協力いただきまして感謝

申し上げます。子ども達の成長を共に見守ることができ、心より嬉し

く思います。これからも職員一同子ども達の成長を変わらず見守って

まいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

１年間ありがとうございました。 

お誕生日会の様子は、お誕生日会終了

後にホームページをご覧ください。 

  卒園式について 

日時：３月２２日（土）  

午前１０時より 

 

※兄弟の預かり保育はおこ

ないません。 

 

 

３月に誕生日を 

迎えるお友達です 


